
                                                                  Zarządzenie Nr 23 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  27 lutego 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2015. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3, art. 259 ust. 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. 

U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr II/9/14  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Ryn na 2015 r., dokonuje się zmiany 

 

 

              planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1, 

 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan wydatków budżetowych                                                                                        27 938 254,86 zł. 

w tym:  

     

  wydatki bieżące -     15 987 942,86 zł. 

  wydatki majątkowe –  11 950 312,00 zł. 

 

2. Zmienia się załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 23  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 

Zmiany  planu związane z przesunięciami w dziale. 

 

W związku  z przystąpieniem Gminy Ryn do stowarzyszenia pod nazwą „Polskie Miasta Cittaslow” przesunięto 

na składki z tytułu członkostwa środki w wysokości 3 500 zł.  

 

Zmiany planu związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 200 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu działu Różne rozliczenia /rozdz./ Rezerwy ogólne i 

celowe przeznaczono na opłaty faktur związanych z realizacją operacji pt. Opracowanie i wydanie materiałów 

promocyjnych Gminy Ryn leżącej na terenie Lokalnej Grupy Działania LGD9 /dz.750/. 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 425 082,95 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 186 885,00 - 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 825,00 - 3 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

Pozostała działalność 242 300,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 239 700,00 - 200,00

Rezerwy ogólne i celowe 239 600,00 - 200,00

4810 Rezerwy 239 600,00 - 200,00

27 938 254,86 0,00Razem: 27 938 254,86

239 500,00

75818 239 400,00

239 400,00

100,00

75095 245 800,00

27 500,00

75075 183 585,00

15 325,00

100,00

Załącznik Nr  1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 23 z dnia 27 lutego 2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 425 282,95



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 23  z dnia 27 lutego 2015 r.

pożyczki

i kredyty

obliga

cje
pozostałe**

pożyczki 

na 

prefinans

owanie z 

budżetu 

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 7815200,00 1973100,00 5842100,00 7815200,00 1973100,00 800000,00 0,00 1173100,00 5842100,00 0,00 0,00 0,00 5842100,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 500000,00 250000,00 250000,00 500000,00 250000,00 0 250000,00 250000,00 0 250000,00

z tego: 2014 r. 0 0 0

2015 500000,00 250000,00 250000,00

2016

2017

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1615200,00 323100,00 1292100,00 1615200,00 323100,00 0 323100,00 1292100,00 0 1292100,00

z tego: 2014 r. 0 0 0

2015 1615200,00 323100,00 1292100,00

2016

2017

Program:

Priorytet:
Działanie:

Razem wydatki: 250000,00 125000,00 125000,00 250000,00 125000,00 0 0 125000,00 125000,00 0 125000,00

z tego: 0,00 0,00 0,00

2015 r. 250000,00 125000,00 125000,00

125000,00125000,00 125000,00 0

0 1292100,00

1.2

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji w Rynie ul. Zamiejska, Polna PROW 2007-2013 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. Działanie 321

900-90001 250000,00 125000,00 0

323100,00 0,0 323100,00 1292100,00

250000,00 0 250000,00

1.2

Rozbudowa i modrnizacja infrastruktury portowej nad J. Ryńskim - II etap RCŻ Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013. Osi priorytetowej 5. Infeastruktura transportowa regionalna i 

lokalna. 5.1 Rozbudowa i modrnizacja infrastruktury transportowej warunkujacej rozwój regionalny.

600-60041 1615200,00

x

1.1

Budow sieci wodociagowej i kanalizacyjnej do msc. Mrówki PROW 2007-2013. Podstaowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej, Działanie 321

010-01010 500000,00 250000,00 0,0 250000,00

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

Lp. Projekt

Kategori

a 

interwe

ncji 

fundusz

y 

struktur

alnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki 2015 r.

Środki

z budżetu 

krajowego



2016 r. 0 0 0

2017 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1500000,00 300000,00 1200000 1500000,00 300000,00 300000,00 0,00 1200000,00 0 1200000,00

z tego: 0 0 0

2015 r. 1500000,00 300000,00 1200000,00

2016 r.

2017 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 150000,00 75000,00 75000 150000,00 75000,00 0,00 75000,00 75000,00 0 75000,00

z tego: 0 0 0

2015 r. 150000,00 75000,00 75000,00

2016 r.

2017 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1200000,00 300000,00 900000,00 1200000,00 300000,00 0,00 300000,00 900000,00 0 900000,00

z tego: 0 0 0

2015 r. 1200000,00 300000,00 900000,00

2016 r.

2017 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2600000,00 600000,00 2000000,00 2600000,00 600000,00 500000,00 0 100000,00 2000000,00 0 0 0 2000000,00

z tego: 0 0 0

2015 r. 2600000,00 600000,00 2000000,00

2016 r. 0 0 0

2017 r.

2 Wydatki bieżące razem: 9266,67 9166,67 100,00 9266,67 9166,67 0,00 0,00 9166,67 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 9066,67 9066,67 0,00 9066,67 9066,67 0 9066,67 0,00 0 0,002.1

"Planowanie miejskiego obszaru funkcjonalnego na terenie Krainy Wielkich Jezior Mazurskich" Priorytet 4 Komunikacja i promocja Działania 4.2 Wymiana doświadczeń pomiędzy uczestnikami procesu 

realizacji NSRO Programu Operacyjnego  Pomoc Techniczna 2007-2013

2000000,00 2000000,00

x

900000,00300000,00 900000,00

1.6

Budowa amfiteatru nad J. Ryńskim III etap RCŻ RPO 2014-2020.

921-92195 2600000,00 600000,00 500000,00 100000,00

0 75000,00

1,5

Budowa Parku Edukacji, Rozrywki i Kultury w Rynie. RPO 2014-2020. Działanie 6.3

921-92195 1200000,00

0

300000,00 0,00

75000,00 0,00 75000,00

0

1200000,00

1.4

Modrnizacja świetlicy w Starej Rudówce PROW 2014-2020

921-92109 150000,00 75000,00

1200000,00

125000,00

1.3

Rewitalizacja przestrzeni w obszarze J. Ryńskiego RPO 2014-2020. Działanie 9.2

900-90095 1500000,00 300000,00 300000,00 0,00

125000,00 125000,00 0

1.2

900-90001 250000,00 125000,00 0



z tego: 2014 r. 0 0 0

2015 9066,67 9066,67 0,00

2016

2017

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 200,00 100,00 100,00 200,00 100,00 0 100,00 100,00 0 100,00

z tego: 2014 r. 0 0 0

2015 200,00 100,00 100,00

2016

2017

OGÓŁEM WYDATKI (1+2) 7824466,67 1982266,67 5842200,00 7824466,67 1982266,67 800000,00 0,00 1182266,67 5842200,00 0,00 0,00 0,00 5842200,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2015 do wykorzystania fakultatywnego

0 100,00

2.2

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - PROW 2007-2013 "Opracowanie i wydanie materiałów promocyjnych Gminy Ryn leżącej na terenie Lokalnej Grupy Działania LGD 9

750-75075 200,00 100,00 0,0 100,00 100,00

09066,67 0,00 0,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.1

900-90095 9066,67 9066,67 0,0


